
Администрация городского округа Дубна Московской области  
Управление народного образования 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1  

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

                                                   (ШКОЛА №1) 
Ул. Макаренко, д.3, г. Дубна, Московская обл., 141983, тел./факс. (496)216-6767 *5015,                                           

e-mail: school1@uni-dubna.ru  ОКПО 13376333 ОГРН 1035002203422 ИНН/КПП 5010028029/501001001 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                        № 1/ВР 
 

О назначении руководителя 

школьного туристического клуба 

«Московия» 

 

 

В целях развития интереса к спортивно-туристической деятельности, изучения родного края, 

укрепления здоровья детей и пропаганды здорового образа жизни,  воспитания экологической 

культуры у учащихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать работу школьного туристического клуба «Московия» в рамках внеурочной 

деятельности школы. 

2. Назначить руководителем туристического клуба «Московия» учителя Лукичева Сергея 

Николаевича 

3. Утвердить Положение «О туристическом клубе «Московия» 

4. Утвердить план работы клуба на сентябрь-декабрь 2023г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                    А.И. Руденко 
                                     

 

mailto:school1@uni-dubna.ru

